

ફેક્સ : (૦૭૯) ૨૬૩૦૨૬૫૪
ટેલીફોન : ૨૬૩૦૧૩૪૧-૨૬૩૦૦૩૪૨-૪૩
૨૬૩૦૦૧૨૬ અને ૨૬૩૦૦૬૬૪
ટેલીગ્રામ : યુનિ.ગુજરાત



FAX : (079) 26302654 & 26306194
Phone : 26301341-26300342-43,
26300126 & 26300664
Gram : UNIGUJARAT

ગુજરાત યુનિવર્સિટી GUJARAT UNIVERSITY

ગુજરાત યુનિવર્સિટી કાર્યાલય
પોસ્ટ બોક્ષ નં ૪૦૧૦
નવરંગપુરા, અમદાવાદ-૩૮૦ ૦૦૯.
પરિપત્ર : ૪૩

OFFICE OF THE GUJARAT UNIVERSITY
POST BOX NO.4010, NAVRANGPURA
AHMEDABAD-380 009.

નં.પરીક્ષા/૪-અ / ૬૭૩૨૩ /૨૦૨૬

ગુજરાત યુનિવર્સિટી કાર્યાલય

અમદાવાદ:૦૯,

તા.૨૭/૦૧/૨૦૨૬

ગુજરાત યુનિવર્સિટી સાથે સંલગ્ન ઓડીયોલોજી એન્ડ સ્પીચ લેન્ગવેજ પેથોલોજી કોલેજોના આચાર્યશ્રીઓને જણાવવાનું કે, BASLP Semester-Iની પરીક્ષા જે તા.૦૧/૦૪/૨૦૨૬ના રોજ લેવાનાર છે. પરંતુ વર્ષ ૨૦૨૫-૨૬થી New અભ્યાસક્રમ આવેલ હોઈ Old courseની પરીક્ષા અલગથી લેવાની રહે છે. તદ્દપરાંત BASLP Semester-VIને પરીક્ષા જે તા.૦૬-૦૫-૨૦૨૬ના રોજ યોજવાની હતી, તે હવેથી તા.૦૧-૦૪-૨૦૨૬ના રોજ લેવાની રહે છે. જેથી ઉક્ત બંને પરીક્ષા અને આં પૂર્વે પ્રકાશિત થયેલ BASLP Semester-I (New Course)ની પરીક્ષાની તારીખ અને પરીક્ષાના આવેદનપત્રો સ્વીકારવાની છેલ્લી તારીખ હવે નીચે મુજબ રાખવામાં આવે છે. જેની લાગતા વળગતા સૌએ નોંધ લેવી.

Sr. No	Exam	Batch	1) Date of starting of examination (2) Last date to submit & Lock the internal marks	Last date to upload and Physically submit the exam form /dissertation to the University	Last date to upload and physically submit the exam form with late fee of Rs.500 per student	Start Date to upload the Exam form by Gujarat University on GU portal
01	B.ASLP Semester – I (Admitted in academic year 2025-26)	Regular	01-04-2026 Wednesday	27-02-2026 Friday	06-03-2026 Friday	02-02-2026 Monday
02	B.ASLP Semester – I (Admitted in academic year 2024-25 and Earlier)	Casual	01-04-2026 Wednesday	27-02-2026 Friday	06-03-2026 Friday	02-02-2026 Monday
03	B.ASLP Semester – VI	Casual	01-04-2026 Wednesday	27-02-2026 Friday	06-03-2026 Friday	02-02-2026 Monday

પરીક્ષા નિયામકવતી